BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI
TỔNG CỤC ĐƯỜNG BỘ VIỆT NAM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /TB-TCĐBVN                     Hà Nội, ngày     tháng 01 năm 2022

THÔNG BÁO

TIẾP NHẬN HỒ SƠ CÔNG BỐ HỢP QUY

 Tổng cục Đường bộ Việt Nam xác nhận đã tiếp nhận hồ sơ công bố hợp

quy số 14012022-BA ngày 21 tháng 01 năm 2022 của Công ty TNHH Phát triển

Công nghệ Điện tử Bình Anh.

Địa chỉ: Số 14, ngách 17, ngõ 477, Nguyễn Trãi, P. Thanh Xuân Nam, Q.

Thanh Xuân, TP. Hà Nội.

Cho sản phẩm, hàng hóa:

Tên gọi: Thiết bị giám sát thời gian và quãng đường học thực hành lái xe.

Nhãn hiệu: BA-SmartDAT

Phù hợp quy chuẩn kỹ thuật quốc gia QCVN 105:2020/BGTVT về Thiết

bị giám sát thời gian và quãng đường học thực hành lái xe ban hành kèm theo

Thông tư số 37/2020/TT-BGTVT ngày 28/12/2020 của Bộ Giao thông vận tải và

có giá trị đến ngày 06/01/2025.

Thông báo này ghi nhận sự cam kết của tổ chức, cá nhân. Thông báo này

không có giá trị chứng nhận cho sản phẩm, hàng hóa phù hợp với quy chuẩn kỹ

thuật tương ứng.

Công ty TNHH Phát triển Công nghệ Điện tử Bình Anh phải hoàn toàn chịu

trách nhiệm về tính phù hợp của sản phẩm và chất lượng hàng hóa do mình sản

xuất, kinh doanh, bảo quản, vận chuyển, sử dụng, khai thác./.

                                                                               KT. TỔNG CỤC TRƯỞNG

   Nơi nhận:                                                           PHÓ TỔNG CỤC TRƯỞNG
     - Bộ Giao thông vận tải (để b/c);

     - Tổng Cục trưởng (để b/c);

     - Công ty TNHH PTCNĐT Bình Anh;

     - Trung tâm TT&TTĐB (để đăng tải);

     - Lưu VT, QLPT&NL.

                                                                                  Phan Thị Thu Hiền

		ĐẠI HỌC GIAO THÔNG VẬN TẢI
	2022-01-21T16:11:56+0700
	ĐẠI HỌC GIAO THÔNG VẬN TẢI
	Lương Duyên Thống<thongld.drvn@mt.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		ĐẠI HỌC GIAO THÔNG VẬN TẢI
	2022-01-24T15:43:04+0700
	ĐẠI HỌC GIAO THÔNG VẬN TẢI
	Phan Thị Thu Hiền<hienptt@drvn.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-25T08:40:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tổng cục Đường bộ Việt Nam<tcdbvn@drvn.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-25T08:40:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tổng cục Đường bộ Việt Nam<tcdbvn@drvn.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-25T08:41:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tổng cục Đường bộ Việt Nam<tcdbvn@drvn.gov.vn> đã ký lên văn bản này!